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Organizačná štruktúra
Členenie a organizačná štruktúra katedry

Vedenie katedry:

  Vedúci katedry            : doc. PhDr. Igor Brezina, CSc.
  Zástupca vedúceho katedry : PhDr. Gabriela Herényiová, CSc.
  Tajomník                  : Mgr. Anton Heretik mladší PhD.
  Študijný poradca          : Mgr. Peter Marman

Sekretariát:

  Eva Šebíková

Dokumentačné centrum a knižnica:

  Knihovníčka : Viera Hipšová

Oddelenia
Vedeckí a pedagogickí pracovníci katedry sa podľa svojej osobnej profilácie zaraďujú do oddelení:

▪ I. oddelenie:

  Vedúci   : PhDr. Marian Hrabovský, PhD.

  Členovia : 
             doc. PhDr. Igor Brezina, CSc.
             Mgr. Anton Heretik mladší, PhD. 
             RNDr. Vladimír Chudý 
             PhDr. Martin Jakubek 
             PhDr. Ľubica Konrádová, CSc.
             RNDr. Pavol Kovačovský, CSc.
             PhDr. Barbora Mesárošová, CSc.
             PhDr. Milica Schraggeová, CSc.
             Mgr. Peter Marman - PGŠ

▪ II. oddelenie:

  Vedúci   : prof. PhDr. Anton Heretik, CSc.
  Členovia :
             PhDr. Miriam Hochelová
             PhDr. Katarína Ludrovská
             PhDr. Róbert Máthé
             PhDr. Hana Smitková, PhD.
             PhDr. Jana Štúrová, PhD.
             doc. PhDr. Tatiana Taročková, CSc.
             PhDr. Eva Uhrová, CSc.
             Mgr. Barbora Váryová, PhD.

▪ III. oddelenie:
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  Vedúca   : PhDr. Daniela Čechová, PhD.
  Členovia :
             doc. PhDr. Mária Bratská, CSc.
             PhDr. Vladimír Burčík, CSc.
             Mgr. Viera Cviková, PhD.
             doc. PhDr. Eva Gajdošová, CSc.
             PhDr. Gabriela Herényiová, CSc.
             PhDr. Mária Kuklišová, CSc.
             prof. PhDr. Jana Plichtová, CSc.
             PhDr. Zita Rijáková
             doc. PhDr. Eva Szobiová, CSc.
             PhDr. Gabriel Zala, PhD.       
             Mgr. Miroslava Hapalová - PGŠ

▪ Referáty:

  Sekretariát : Eva Šebíková

  Dokumentačné centrum a knižnica: Viera Hipšová

  Evidencia publikačnej činnosti: PhDr. Hana Smitková, PhD.

  Intranet :
  Obsah : Mgr. Katarína Lesayová
  Systém : Mgr. Peter Marman

  Katedrové semináre: PhDr. Miriam Hochelová

  Komerčná činnosť:
               PhDr. Vladimír Burčík, PhD.
               PhDr. Martin Jakubek
               PhDr. Gabriel Zala, PhD.

  Kontakt s externistami: Mgr. Anton Heretik mladší, PhD.

  Knižničná komisia:
               Vedúci oddelení
               Viera Hipšová 

  Študijná komisia :

  Študijný poradca : Mgr. Peter Marman

  Tútor ročníkov : PhDr. Gabriela Herényiová, PhD.

  Poradenstvo : PhDr. Jana Štúrová, PhD.

  Gestori :

  Štátne záverečné skúšky : 
             PhDr. Katarína Ludrovská
             PhDr. Barbora Mesárošová, CSc.

  Postupové práce II : PhDr. Katarína Ludrovská

  Postupové práce I : Mgr. Anton Heretik mladší PhD.

  SPV : PhDr. Eva Uhrová, PhD.

  Učiteľské štúdium : PhDr. Daniela Čechová, PhD.

  Psychologická prax :
             doc. PhDr. Tatiana Taročková, PhD
             vedúci oddelení

  Študentská vedecká odborná konferencia :
             doc. PhDr. Mária Bratská, PhD.

  Zahraničné vzťahy :
             PhDr. Milica Schraggeová, PhD.
             PhDr. Mária Kuklišová, PhD.

  Kurzy školskej psychológie : doc. PhDr. Eva Gajdošová, PhD.

  Kurzy poradenskej psychológie : PhDr. Hana Smitková, PhD.
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  Postgraduálne štúdium : prof. PhDr. Jana Plichtová, PhD.

  Prijímacie skúšky : členovia poverení vedením

  Psychodiagnostika :
  Koncepcia : PhDr. Róbert Máthé
  Výpožičky : Mgr. Katarína Lesayová

  Psychologické laboratórium : PhDr. Martin Jakubek

  Rozvrh :
                RNDr. Vladimír Chudý
                PhDr. Marian Hrabovský, PhD.

  Univerzita tretieho veku : Mgr. Barbora Váryová, PhD.

  Zahraničné PhDr. štúdium: PhDr. Barbora Mesárošová, PhD. 
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